
Diverse articole

I.D.: 103080494

Data publicarii	18.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 618,90 RON - 618,90 RON

Descriere: Broasca birou BUC 2,000 6,30 12,61 garnituri SET 1,000 16,39 16,39 burghiu hss co 5mm 1pcs BUC 2,000 5,04 10,08 burghiu hss co 6mm 1pcs BUC 2,000 7,14 14,29 surub 603 10*40 BUC 16,000 0,84 13,44 Piulita 934 10 nat BUC 16,000 0,21 3,36 fir taiat cortex hobby BUC 2,000 7,14 14,29 robinet coltar 1/2-1/2 comfort BUC 2,000 32,77 65,55 robinet pisoar BUC 5,000 50,00 250,00 sifon pisoar cu excentric sty-535-40 BUC 1,000 29,41 29,41 Rac.flex.apa 1/2-1/2 60t BUC 2,000 13,87 27,73 maner mobilier 4991;96 crom BUC 20,000 5,04 100,84 Rac.flex.apa 3/8-3/8 30t BUC 2,000 10,50 21,00 maner pacal sdf 96 cires BUC 5,000 7,98 39,91
